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تغییر با هدف  قهرمانی 
با  اقدامی‌عجیب  در  یزد،  شهداب  باشگاه 
سرمربی‌اش، رحمان محمدی‌راد، بعد از هفته 
بیست‌وسوم لیگ برتر قطع همکاری کرد. در حالی 
که شهداب یزد با دومی‌جدول رده‌بندی صعودش 
به پلی‌آف قطعی شده، اما بعد از دو باخت مقابل 
مهرگان نور و طبیعت توافقی به دلیل وضعیت تیم 
و میانگین عملکرد، قرارداد رحمان محمدی‌راد 
را فسخ کرد. آن هم سه هفته مانده به پلی‌آف. 
تصمیمی‌که به نظر خیلی از کارشناسان عجیب بود.
مصطفی کارخانه عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
والیبال: رحمان محمدی‌راد یکی از مربیان با دانش، 
با اخلاق و از سرمایه‌های ملی والیبال ایران است، 
چه زمانی که بازی می‌کرد و چه وقتی دستیارم بود. 
من او را به لحاظ اخلاقی و دانش فنی قبول دارم. 
اما هدفگذاری باشگاه برای تیمش هم مهم است. 
شاید فکر می‌کند از هدفش عقب مانده . به طور 
حتم شهداب یزد ظرفیتش بالاتر از دومی‌جدول 
رده‌بندی است. اگرچه همه چیز مربی نیست و 
بازیکنان بیشترین نقش را دارند، اما باشگاه به 
عملکرد نگاه می‌کند. اگر به عملکرد باشد که فولاد 
سیرجان باخت‌هایش دو برابر شهداب یزد است و 
اگر تیم یزدی‌ها دوم جدول قرار دارد، سیرجانی‌ها 
هفتم هستند و حتی هزینه بیشتری کرده ومهمتر از 
همه به سرمربی‌اش اعتماد دارند و به همین خاطر 
با او ادامه می‌دهند. البته این مسائل در ورزش 
پیش می‌آید و مهم این است که در پشت پرده چه 
خبر است؟ شاید بعضی‌ها پای مافیا را وسط بکشند 
اما به نظر می‌رسد شهدابی‌ها به خاطر رویکرد 
قهرمانی دست به تغییر سرمربی زده‌اند. من هم 
این روزها را گذرانده‌ام در گیتی‌پسند و ارومیه بعد 
از دو باخت وقتی دیدم شرایط برای ادامه همکاری 
جور نیست، استعفا دادم. وقتی هدف باشگاه 
قهرمانی است شرایط را تجزیه و تحلیل می‌کند و 
طبق آن تصمیم می‌گیرد اما اگر تصمیمی‌منطقی 
نباشد، به نفع تیم نمی‌شود. شهداب یزد با 
جایگزینی مهدی مهدوی، میدان بزرگی را به او برای 
تجربه جدید داد. مهدوی از بازیکنان باشخصیت و 
متین سابق والیبال است. البته دنیای مربیگری با 

بازیکنی فرق دارد.

حذف تیم‌های اسکی صحرانوردی ایران
تیم اسکی صحرانوردی سرعت زنان و مردان ایران 
به نیمه نهایی بازی‌های آسیایی زمستانی نرسید.

تیم اسکی صحرانوردی مردان ایران با ترکیب 
دانیال ساوه شمشکی، مهدی تیر، سیداحمدرضا 
صید و علیرضا مقدید مثل تیم زنان در مرحله 
یک چهارم نهایی اسپرینت بازی‌های آسیایی 

زمستانی‌هاربین چین حذف شد.

رستمیان ناجی  تیمش نشد
‌هانیه رستمیان تنها تیرانداز لژیونر ایران دیروز 
در خط آتش تیم PIER درخشید اما ناجی تیمش 
نشد. تیراندازالمپیکی تپانچه در برلین  برای  تیم 
PIER 2000 مسابقه داد و با برتری ۳۸۶ - ۳۷۸ 
مقابل میشل اشوالد یک امتیاز برای تیمش گرفت. 
 ESV Weil am  هر چند تیمش در این مرحله برابر
Rhein با نتیجه ۳ - ۲ باخت.هانیه رستمیان در 6 
مسابقه  بوندس‌لیگا  حضور داشت  که حاصل 
آن 4 پیروزی برای‌هانیه  رستمیان و تیمش برابر 
  SV lindwedel و SV Bassum ،تیم‌های برلین
 ESV و Kriftel و دو شکست برابر تیم Raesfeld و

Weil بود.
 

درخشش بهنام یخچالی در بسکتبال 
Pro A آلمان

ستاره تیم ملی بسکتبال، بهترین بازیکن دیدار 
تریر و کارلسروهه شد. در هفته بیست و دوم 
لیگ Pro A آلمان تیم گلادیاتورز تریر به مصاف 
کارلسروهه رفت که با درخشش بهنام یخچالی، به 
پیروزی 82 -87 دست یافت. یخچالی در این بازی 
برای تیمش موفق به کسب ۱۶ امتیاز، ۹ ریباند، ۶ 
پاس گل و کارایی ۲۴ شد تا عنوان تأثیرگذارترین و 
بهترین بازیکن زمین را از آن خود کند. تریر با این 
پیروزی با ۱۶ برد و ۶ باخت در پایان هفته بیست و 
دوم لیگ Pro A آلمان، در رده دوم جدول رده‌بندی 

این مسابقات قرار گرفت.

دبیر در کمیسیون فنی اتحادیه کشتی
اعضای کمیسیون‌های مختلف اتحادیه جهانی 
کشتی معرفی شدند که علیرضا دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی عضو مهم‌ترین کمیسیون این 
اتحادیه شد. کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشتی 
محل تصمیم‌گیری‌‌ها در مورد مهم‌ترین موضوعات 
کشتی جهان از جمله تغییرات در قوانین برگزاری 
مسابقات کشتی است که پس از تصویب در این 
کمیسیون و هیأت اجرایی، توسط اتحادیه جهانی 
کشتی، اجرایی می‌شود. از جمله نفرات مطرح 
و تأثیرگذار کشتی جهان که به همراه علیرضا 
دبیر در این کمیسیون حضور دارند، میخائیل 
مامیاشویلی رئیس فدراسیون کشتی روسیه، ریچ 
بندر مسئول اجرایی کشتی آمریکا و طاها آکگول 
رئیس فدراسیون کشتی ترکیه هستند. همچنین 
حمید سوریان دارنده ۷ مدال طلای کشتی فرنگی 
جهان و المپیک به عضویت کمیسیون تالار مشاهیر 
و میراث تاریخی و حسن رنگرز سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی نیز به عضویت کمیسیون مربیان 

اتحادیه جهانی کشتی در آمدند.

یادداشت

اخبار

حامد جیرودی/استقلال در حالی در هفته 
نوزدهم لیگ برتر، برابر مس رفسنجان به 
تساوی بدون گل رسید که در ساعات پایانی 
جمعه شب، کانال رسمی‌باشگاه استقلال، 
پیامی‌را منتشر کرد به این مضمون که »جهت 
افکارسنجی و درک بهتر نظرات هواداران 
عزیز، نظرخواهی زیر طراحی شده و از شما 
هوادار محترم استقلال درخواست می‌شود 
در صورت تمایل در آن شرکت فرمایید.« به 
این ترتیب، باشگاه استقلال از هواداران خود 
خواست تا درباره سرمربی آینده نظر بدهند 
که تا بعد از ظهر دیروز، 59.9 درصد به جذب 
مربی از اروپای غربی، 15.3 درصد به مربی 
اروپای شرقی، 10.4 درصد به مربی آسیایی، 
8.8 درصد به سایر و... رأی دادند. همچنین 
46.3 درصد از هواداران استقلال به مربی 40 
تا 50 سال، 18.8 درصد به مربی 50 تا 60 سال 
و 6.2 درصد به مربی زیر 40 سال و بقیه هم 
به مربی 60 سال به بالا رأی دادند. با اینکه 
22.8 درصد هواداران استقلال هم معتقدند 
سن مربی تأثیری در عملکرد او ندارد.اما 
اتفاقی که در این بین رخ داد، این بود که 
سهراب بختیاری‌زاده سرمربی موقت این 
تیم، در تمرین دیروز آبی پوشان پایتخت 
شرکت نکرد و محمد نوازی دیگر مربی 
استقلال، بازیکنان این تیم را تمرین داد 
تا موضوع جدایی بختیاری‌زاده در استقلال 
قوت بگیرد. این در شرایطی است که آبی‌ها 
باید پنجشنبه و در مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی، در قزوین به مصاف شمس آذر 
بروند و مشخص نشدن سرمربی جدید، 

نگرانی هواداران استقلال را در پی داشته 
است.در این شرایط، هیأت مدیره استقلال 
دیروز تشکیل جلسه داد تا وضعیت نیمکت 
آبی پوشان را مشخص کند. در این بین، 
فریده شجاعی عضو هیأت مدیره استقلال 
که با عنوان نایب رئیس بانوان فدراسیون 
فوتبال هم فعالیت می‌کند، در حاشیه دیدار 
تیم بانوان پرسپولیس، به سؤالی در خصوص 
وضعیت سرمربیگری استقلال گفت: »دو، 
سه گزینه خارجی مدنظر داریم. از امروز 
)شنبه( مذاکرات جدی آغاز و تا پایان هفته 
جاری سرمربی جدید معرفی خواهد شد.«
در حالی که دیروز دوباره نام مجید نامجو 
مطلق هم به عنوان یکی از گزینه‌های 
سرمربیگری استقلال مطرح شده بود، 
شجاعی درباره ایرانی یا خارجی بودن 
گزینه آبی‌ها چنین نظر داد: »خیلی از 
مربیان ایرانی می‌توانند گزینه باشند 
اما تاش ما انتخاب سرمربی خارجی 

است. اگر هواداران تحمل کنند تا آخر 
هفته صددرصد نهایی می‌شود.«البته در 
هیاهوی انتخاب سرمربی جدید استقلال 
و در شرایطی که یحیی گل‌محمدی هم از 
هدایت فولاد استعفا داد، به شکل عجیبی 
نام او هم برای سرمربیگری استقلال 
مطرح شد که علی نظری جویباری 
مدیرعامل این باشگاه به سایت خبرورزشی 
آن را رد کرد و گفت: »چنین چیزی دروغ 
است و هیچ مذاکره‌ای با گل محمدی 
انجام نشده است. ایشان از سرمربیان 
خوب فوتبال کشورمان هستند اما هیچ 
صحبتی انجام نشده و حتی پیغامی‌هم 
برایش نفرستادیم. نمی‌دانم این شایعات 
از کجا آمده اما گل‌محمدی گزینه استقلال 
نیست.«حالا باید دید برای ادامه فصل، 
به‌خصوص بازی با شمس آذر، مربی 
جدید برای استقلال انتخاب می‌شود یا 
بختیاری‌زاده راضی به بازگشت می‌شود.

امسال فولاد خوزستان پس از حضور 
یحیی گل محمدی، فصل متفاوتی را 
پیش روی خود می‌دید. سرخ‌های 
خوزستان در هفته‌های گذشته با 
پیروزی مقابل رقبا، بعد از سال‌ها 
خود را به عنوان یکی از مدعیان 

قهرمانی معرفی کردند.
 این تیم پس از تساوی یک گله مقابل 
پرسپولیس در هفته نوزدهم به مصاف 
خیبر خرم آباد رفت و با دو گل از 
خیبری‌ها شکست خورد. شکست 
فولاد باعث شد تا گل محمدی در 
نشست خبری بعد از بازی با خیبر 
یرعامل  مد علیه  ا  ر یی  صحبت‌ها
باشگاه، هوشنگ نصیرزاده مطرح 
کند. سرمربی فولاد با توجه به نمایش 
خوب محمدجواد محمدی، بازیکن 
سابق این تیم و زننده گل دوم خیبر 
از اینکه او از فولاد به خیبر پیوسته 
بود، گلایه کرد. البته این اولین گلایه 
یحیی علیه نصیرزاده نبود و او در 
هفته‌های گذشته هم از مدیرعامل 
فولاد به دلیل از دست دادن فصل 
نقل و انتقالات گلایه کرده بود تا جایی 
که این گلایه‌ها باعث شد تا یحیی 
و نصیرزاده رابطه سردی با یکدیگر 

داشته باشند.
 شنیده می‌شود گل محمدی در فصل 
نقل و انتقالات از مدیران باشگاه 
خواسته بود برای جذب گوستاوو 
بلانکو، نام لوسیانو پریرا از لیست 

بدون  نصیرزاده  اما  کند  ج  خار
هماهنگی کادرفنی اقدام به انتقال 
جواد محمدی به خیبر می‌کند. 
در این شرایط مدیرعامل فولاد به 
انتقادهای گل محمدی چنین واکنش 
تندی نشان داد: »این نق زدن‌ها باید 
متوقف شود.« پس از این اتفاقات 
احتمال  خصوص  در  زمزمه‌هایی 
استعفای گل محمدی مطرح شد؛ 
احتمالی که ظهر دیروز قطعی شد و 
گل محمدی استعفای کتبی خود را 
به هیأت‌مدیره تحویل داد. استعفای 
یحیی باعث شد تا هواداران این تیم 
در صفحه رسمی‌باشگاه به حمایت از 
گل محمدی بپردازند و یحیی را خط 

قرمز خود بدانند. 
هواداران در صفحه رسمی‌باشگاه 
خواهان استعفای نصیرزاده شدند و 
با هشتگ اخراج نصیرزاده خواهان 

جدایی او از فولاد شدند.
 این اتفاقات باعث شده تا کارخانه 
فولاد به حبیب رضایی رئیس هیأت 
مدیره باشگاه مأموریت بدهد تا بین 
گل محمدی و نصیرزاده وساطت کند 
تا این مشکل پیش آمده حل شود. 
لفته حمیدی، پیشکسوت فولاد در 
خصوص این اتفاقات گفت: »اختلاف 
سرمربی و مدیرعامل به دلیل بازیکن 
بوده اما امیدوارم که این اختلافات 
برطرف شود. یحیی در فولاد عالی 
نتیجه گرفته و او مربی بسیار خوبی 
است البته نصیرزاده هم جزو مدیران 

باسابقه است. 
درست نیست که یحیی هواداران فولاد 
را رها کند، او خانه نشین بود و فولاد 
توانست مجوز بازگشت او را به فوتبال 
بگیرد. اتفاقات این چنینی نباید باعث 

استعفا شود.«

هواداران استقلال، مربی اروپایی جوان می‌خواهند

سهراب نیامد؛ سرمربی جدیدی در راه است؟
یحیی خط قرمز هواداران  خوزستان  شد

حمیدی: یحیی خانه نشین بود و فولاد مجوزش را گرفت

نمی‌دانیم که فوتبال خصوصی است یا دولتی؟

اولیایی: هیچ‌ یک از کاندیداها برنامه ندارند!
محمد محمدی سدهی/کمتر از سه هفته تا 
برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال زمان باقی 
است و در این شرایط مهدی تاج، امیر عابدینی و 
حیدر بهاروند 3 کاندیدایی هستند که صلاحیت 
آنها توسط کمیته بدوی تأیید شده است تا در 11 
اسفندماه برای رسیدن به پست حساس ریاست 
فدراسیون با یکدیگر رقابت کنند. این در حالی 
است که اکثر کارشناسان شانس حضور دوباره 
تاج را به‌عنوان ریاست فدراسیون بیشتر از سایر 
کاندیدا‌ها می‌دانند. سیدمحمدکاظم اولیایی 
عضو اتحادیه فوتبال و عضو کمیته استیناف 
صدور مجوز حرفه‌ای جزو افرادی است که در 
انتخابات حق رأی دارد. سیدمحمدکاظم اولیایی 
عضو هیأت مؤسس اتحادیه فوتبال و عضو کمیته 
سابق صدور مجوز حرفه‌ای و نماینده اتحادیه در 
مجمع انتخاباتی گذشته در گفت‌و‌گو با »ایران« 
درخصوص انتخابات بیان کرد: »انتخابات پیش‌رو 
چند ایراد مهم دارد که باید این ایرادها در آینده 

برطرف شود.«

اولیایی گفت: »ایراد اول به پست کارشناسی 
مربوط می‌شود که این موضوع هیچ تعریفی ندارد 
و به این دلیل برخی از مدیران عامل باشگاه‌ها و 
رؤسای هیأت برای حضور در این پست کاندیدا 
شده‌اند. موضوع دوم به انتخاب اعضای هیأت 
رئیسه مربوط می‌شود و این در حالی است که 
اعضای جدید برای این پست کاندیدا شده‌اند و 
نمی‌شود که هم تصمیم‌گیری کنند هم مجری 
باشند. پس نباید اعضای هیات رئیسه در کار 

اجرایی وارد شوند.«
او در ادامه بیان کرد: »آرای مجمع باید آرای 
حقوقی باشد نه آرای حقیقی و در آینده پیشنهاد 
افزایش تعداد اعضای مجمع را بررسی خواهیم 
کرد تا ذی‌نفع‌ها بیشتر شوند. یکی از اصول مهم 
درخصوص انتخابات این است که آرای مجمع 
باید حقوقی باشد و نباید فرد عضو مجمع نظر 
شخصی خود را ارائه کند، بلکه برای رأی باید با 
سایر اعضا جلسه‌ای برگزار کند و نظر سایرین را 

هم جویا شود.«

این عضو اتحادیه فوتبال درخصوص احتمال 
مهندسی شدن انتخابات افزود: »طبیعتاً آقایانی 
که کاندیدا هستند، لابی می‌کنند و البته لابی 
باید در انتخابات باشد و این یعنی تبلیغات برای 
انتخاب فرد که در همه جای دنیا مرسوم است 
اما نباید انتخابات توسط افراد مهندسی شود. در 
حال حاضر مهم‌ترین موضوع در بحث انتخابات 
این است که هیچ‌کدام از کاندیداها هیچ برنامه‌ای 
برای دوره 4 ساله خود در صورت حضور در پست 

ریاست فدراسیون ارائه نداده‌اند.«
اولیایی در ادامه بیان کرد: »باید نفراتی که رأی 
می‌دهند، برنامه‌های کاندیدا را بدانند تا براساس 
آن به فرد منتخب رأی دهند. در دوره‌های قبل 
برنامه‌ای توسط کاندیدا وجود داشت اما حالا 
هیچ‌کدام از این 3 کاندیدا برنامه‌ای ارائه نداده‌اند. 
در سال‌های دور ورزش در دل دولت تعریف شده 
بود، حالا ما نه تنها به آن روند ادامه داده‌ایم بلکه 
ورزش را بیشتر دولتی کرده‌‌ایم. هنوز نمی‌دانیم 
فوتبال چیست؟ فوتبال دولتی است یا خصوصی.«

او گفت: »یک محور انحرافی داریم، ما بحث 
فوتبال را هیأت‌محوری کردیم، در حالی که در 
کشورهای توسعه‌یافته باشگاه‌محور است و این 
باشگاه است که باعث رشد بازیکن می‌شود و 
این هیأت‌محوری باعث تضعیف باشگاه‌های ما 
شده است. این موضوع باعث شده تا در بخش 
باشگاه‌ها ضعیف باشیم و باشگاه‌های ما نتوانند 
در رقابت‌های آسیایی بدرخشند. البته ما در حوزه 
ملی قدرتمند هستیم اما وضعیت باشگاه‌های ما 

به هیچ وضع مناسب نیست. ما زمانی در حوزه 
باشگاه‌ها در آسیا اول بودیم اما حالا در رده یازدهم 
آسیا قرار داریم و قطعاً این کمبود باعث می‌شود 

که روز‌به‌روز سقوط کنیم.«
این عضو اتحادیه فوتبال درخصوص رد صلاحیت 
علی کفاشیان و عزیزی خادم افزود: »حضور 
کاندیدای بیشتر باعث داغ شدن تنور انتخابات 
می‌شود و امیدوارم که این موضوع در دوره‌های 

بعدی اتفاق بیفتد.«

جهانی می‌شوم؛ آن هم با خوشرنگ‌ترین مدال‌های کشورهای اسلامی‌و آسیا 

طوسی: هیچ وقت دیر نیست
مهری رنجبر/ مریم طوسی بعد از 
چند سال دوباره دوید، آن هم چه 
دویدنی. بهتر از زمانی که 20 ساله 
بود. او با رکوردشکنی در ماده 200 متر 
دوباره اسمش را سر زبان‌ها انداخت. 
رکودی که ثابت می‌کند هیچ وقت دیر 
نیست حتی اگر دونده سرعتی 35 ساله باشی. 
طوسی این بار می‌خواهد با مدال‌های خوشرنگ 
در آسیا برای ایران اسمش را در تاریخ دوومیدانی 
ماندگار کند. او هرچند در آمریکا بدون اسپانسر 
مشکل زیادی دارد، اما همه هم و غمش تحقق 

سودای دویدن در قهرمانی جهان است.
*چرا از دوومیدانی رفتی، چطور شد دوباره دویدن را 

شروع کردی؟
من قبل از آمدن به آمریکا چندین سال دوومیدانی را 
کنار گذاشته بودم و دو سالی هم به خاطر بی‌انگیزگی 
اصاً ورزش نمی‌کردم. وقتی به آمریکا آمدم مربی‌ام 
جنتری بردلی به من فشار آورد و مرا برد پیش 
دونده‌های بزرگی که یک روزی آرزوی دیدن آنها را از 
نزدیک داشتم. وقتی آنها را دیدم تصمیم گرفتم برای 
یادگیری شروع کنم تا در مربیگری استفاده کنم، 
اما بعد از چند ماه وقتی دیدم رکوردهایم کم‌کم دارد 
بهتر می‌شود انگیزه دوباره‌ای برای شروع به من داد، 
بازی‌های آسیایی داشتیم و من با فدراسیون هماهنگ 
شدم تا اسمم را رد کنند تا اگر ورودی آوردم برای ایران 

در‌هانگژو بدوم، اما متأسفانه فدراسیون اعتماد نکرد و 
وقتی رکوردهایم به رکورد ایران نزدیک شد دیگر دیر بود.

*آن هم در ۳۵ سالگی؟
من از 4-33 سالگی شروع کردم. در ایران همیشه وقتی 
از سن 24 سالگی که می‌گذری دیگر همه چیز برایت 
تمام می‌شود باید دنبال ازدواج و بچه‌داری بروی. ورزش 
حرفه‌ای دیر می‌شود ولی من می‌خواستم ثابت کنم 
هیچ وقت برای هیچ چیزی دیر نیست و در هر سنی 
می‌توانی به چیزی که می‌خواهی برسی. خدا را شکر من 
حالا بهتر از حتی 20 سالگی‌ام می‌دوم و نتیجه می‌گیرم و 

بعد از 11 سال، رکورد 200 متر ایران را شکستم.
*تو قبل ازالمپیک هم تلاش کردی تا سهمیه بگیری 

درسته؟ چی شد که نشد؟
المپیک را به خاطر عدم اعتماد فدراسیون از دست دادم 
و پارسال همه مسابقاتم را از جیب خودم خرج کردم. 
یکسری از مسابقات مهم اما پرهزینه بود و برایم مقدور 
نبود در آنها بدوم، چرا که هیچ حمایتی هم نمی‌شدم 
و سخت بود هم کار کنم و هم تمرین. از دست دادن 
بازی‌های آسیایی‌هانگژو باعث شد سهمیه المپیک 

نگیرم.
*انگار بدجور برای فصل جدید آماده شدی که با 

رکوردشکنی ماده ۲۰۰ متر استارت زدی؟
خدا را شکر آغاز فصل را با رکوردشکنی شروع کردم، 
بعد از 21 سال رکورد 200 متر زنان ایران را شکستم و شک 
نکنید امسال رکوردهای خیلی بهتری را از من می‌بینید. 

امیدوارم بعد از رکوردشکنی مدال‌های خوشرنگی هم 
برای ایران بگیرم.

*به گفته‌هادی سپهرزاد، رکورد تو برای ماده ۲۰۰ متر 
زنان ایران ثبت شده، اما طبق بیانیه فدراسیون از 

این به بعد برای حضور در مسابقات باید با فدراسیون 
هماهنگ باشی، با این قضیه موافقی؟

فدراسیون بیانیه کلی داد همه دوومیدانی‌کاران با 
هماهنگی در مسابقات شرکت کنند. من قبل از این 
مسابقه هم با پریسا بهزادی نایب رئیس فدراسیون 
هماهنگ بودم و مسابقه رسمی‌است و رکوردم هم در 
فدراسیون جهانی ثبت شد، فدراسیون هم قبول کرد 
و این رکورد خوب به نام ایران ثبت شد. هماهنگی با 
فدراسیون سخت نیست و طبیعی است که یکسری 

قوانین باید رعایت شود.
 

* یعنی می‌خواهی دوباره به تیم ملی برگردی؟
من در تیم ملی هستم. دو سال پیش برای شروع دوباره 
تصمیم گرفتم، برای ایران در تیم ملی بدوم تا با ثبت 

رکورد و تصاحب مدال، پرچم ایران را بالا ببرم.
*فدراسیون حضور در قهرمانی کشور را هم به عنوان 

انتخابی محسوب کرده، تو هم برای قهرمانی کشور به 
تهران می‌آیی؟

همه باید در قهرمانی کشور شرکت کنند و امتیاز خوبی 
برای قهرمانی جهان دارد و من هم امیدوارم بتوانم 

شرکت کنم.

* سال آینده بازی‌های کشورهای اسلامی‌و قهرمانی 
آسیا هم هست، به نظرت می‌توانی عضو تیم ملی 

شوی و مدال بگیری؟
هدف امسالم گرفتن مدال خوشرنگ از بازی‌های 
کشورهای اسامی‌و قهرمانی آسیاست تا در قهرمانی 

جهان بدوم.
*تو برای شروع دوباره و ادامه کار چه مشکلی داری؟

 بزرگ‌ترین مشکلم، مشکل مالی است. اگر بخواهم 
تمرکز کاملم روی تمرین باشد، نمی‌توانم زیاد کار کنم، 
در حالی که هزینه‌ها خیلی بالاست و این چند سال همه 
هزینه‌هایم را خودم می‌دهم و خیلی سخت است که هم 
کار کنم و هم تمرین. امسال کارم را به خاطر قهرمانی آسیا 
کمتر کردم تا بتوانم تمرکز بیشتری داشته باشم که فشار 
زیادی را تحمل می‌کنم چون اسپانسر و حامی‌مالی ندارم 
کار را برایم سخت‌تر کرده است. امیدوارم از طرف ایران 
حمایت شوم. حالا تنها دغدغه‌ام حمایت مالی است 
تا هم رکوردهای خیلی تاپی ثبت کنم و هم مدال‌های 

خیلی خوشرنگی بگیرم.
*حرفی مانده؟

من خوشحالم که این کار را کردم، چراکه شنیدم در 
ایران خیلی از بچه‌ها ناامید شده بودند و می‌خواستند 
دوومیدانی را کنار بگذارند اما وقتی رکوردشکنی مرا در 
سن 35 سالگی دیدند، انگیزه پیدا کردند تا دوباره شروع 
کنند وبجنگند. این بهترین امتیاز برای من است که به 

هدفم رسیدم.

پریسا غفاری/رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام 
اوپن زاگرب و اولین مرحله از رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی، روزهای ۱۷ و ۱۸ بهمن‌ماه در شهر زاگرب کشور 
کرواسی برگزار شد و تیم ایران با کسب ۴ مدال طلا 
و ۴ مدال نقره به‌ عنوان نایب قهرمانی دست یافت. 
تیم‌های آمریکا با کسب ۱۹۰ امتیاز اول و آذربایجان با 

۱۲۵ امتیاز سوم شدند.
در این رقابت‌ها احمد محمدنژاد‌جوان در وزن ۶۱ 
کیلوگرم، عباس ابراهیم‌زاده در وزن ۶۵ کیلوگرم، 

امیرحسین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم و امیررضا 
معصومی‌در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا دست 
یافتند و ابراهیم خواری در وزن ۶۱ کیلوگرم، سینا 
خلیلی در وزن ۷۰ کیلوگرم، مهدی یوسفی در وزن ۷۹ 
کیلوگرم و ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم صاحب 

مدال نقره شدند.
علیرضا رضایی، کشتی‌گیر سابق دسته فوق‌سنگین 
کشتی آزاد ایران در خصوص نتایج تیم ملی در زاگرب 
می‌گوید:»به نظرم تیم نتایج خوبی گرفت. احمد 

محمدنژاد‌جوان در وزن 61  کیلوگرم با توجه به 
جوانی‌اش مقابل ابراهیم خواری در فینال بسیار خوب 
کشتی گرفت و یار باتجربه‌اش را شکست داد. در وزن 65 
کیلوگرم عباس ابراهیم‌زاده فینال جذابی مقابل جوزف 
مک کنا از آمریکا داشت و طلایی را کسب کرد که بسیار 
ارزشمند بود. بقیه کشتی‌گیران همچون امیرحسین 
فیروزپور، معصومی، سینا خلیلی و دیگر جوانانی که 
در این جام بودند، توانستند کشتی‌هایی بگیرند که 
امید به آینده را برای جایگزینی ستاره‌ها بیشتر کرد.«

دارنده مدال نقره المپیک با اشاره به جوانگرایی صورت 
گرفته در تیم ملی نیز بیان کرد:»اعزام تیم با محوریت 
جوانان آن‌هم در چنین سطحی از مسابقات ارزشمند 
است و حتی باخت‌ها می‌تواند تجربه‌ای را برای آنان 
رقم بزند که در آینده‌ای نزدیک جایگزین‌های خوبی 
برای قاسم‌پورها، یزدانی و... شوند. در این جام جوانان 
با کشتی‌گیران شاخصی از آمریکا، اسلواکی و آذربایجان 
سرشاخ شدند که کشتی کشورمان را برای المپیک آتی 

آماده‌تر کرد.

رضایی: نتایج 
زاگرب، امید به 
جانشینان ستاره‌ها 
را بیشتر کرد

مصطفی کارخانه

عضو هیأت رئیسه فدراسیون والیبال


